Accuratio  
in ordina-  
rījs.

*Amor Dei.*

Oratio:  
Eucbari-  
stia.  
Humilit.

c.66.v.2.

B tre.

trementem sermones meos ?  
 Pudicus vultus, & decora  
 modestia, ei pudicissima Vir  
 ginis nomen fecit. Inedia  
 illi longa, & cōstans; afferes,  
 lectorulus ; è seris cingulum  
 castitatis; & quotidiana, ca  
 que repetita, flagellis ad sā  
 guinem usque incussis in  
 carnem suam sauitia . Christo  
 phorus Martinez Hispan  
 us chirographo suo testa  
 tus est, oculum sibi altè in  
 caput recessisse, os verò fœ  
 dè ad auriculam usque de  
 tortum; verumque repente à  
 P. Iulio persanatum, cùm de  
 absente tunc P. Iulio noqu  
 cogitans Christophorus su  
 spiraret : O Si P. Julius Pa  
 squalis, vit ille sanctus, ades  
 set, is me procul dubio in  
 columitati restitueret ! Hæc  
 co cogitante adfuit iumento

ye-

vedus Iulius ; & agro pro-  
currenti, Domine Christo-  
phore , inquit, si ego san-  
ctus essem tu quoque sanctus  
fores . Sed aetate genua .  
Inde super aetentis caput  
Euangelium recitauit, & man-  
lū cruce signauit; quod intra  
quartum ferè diē discussum  
abscessit, nullo post se reliquo  
vestigio . Alius ait sibi di-  
ctum à P. Iulio : Ego pro re  
quam mihi commendare cogi-  
taras, sacrificabo . Et vero  
hoc ipsum aiebat ille se à  
P. Iulio ut peteret designa-  
se . Anno 1632. 18. Ian. mis-  
sæ sacrificium offerenti cor-  
poralia sanguine repentinò  
tingi sunt visa ; id quod etiā  
is qui sacro ministrabat vi-  
dit , & alij plures . Idem in  
sacrario introspiciētibus vi-  
sum : postridie nulla in ijs

Sacrum.

B 2 san-

*Fides.**Rosarium*

sanguinis nota comparuit. Dixit Iulius; id vel magnæ clavis, vel suæ necis esse indicium, & velut anticipatiōnem. Euentus 1. Februarij secutus: quo die quidam apostata, collectâ barbarorum manu, in domum Patrū irruit, dicens; velle se, ac suos ciues frui voluptatibus quas è lege Christi tam ipse Iulius, quam P. Emmanuel Martinez prohiberent. Domui ignis circumpositus. Patres rosarijs manus armant; atque iam antea intus inuenient expiati, prodeunt, & humili prouoluuntur ad preces; ac veneno illitarum sagittarū imbre à barbaris obruuntur, dum IESVM, & MARIAM pronunciant. Canes obiecta sibi corum cadavera ne quidem attigere. Barbari

ca-

calices orgijs adhibent, sa-  
cificale instrumentum om-  
ne diripiunt. Scheda san-  
guine P. Iulij exarata reper-  
ta est post eius obitum, in  
qua Sacramenti religione  
se obstringebat ad sanguinē  
pro Deo fundendum, si id  
posset. Nomen Iulij è lite-  
ris ab illo perscriptis decer-  
ptum, permultis, nec raro, sa-  
luti fuisse affirmant: quos in-  
ter est miles arcis Monte-  
claros, eo admoto à febri-  
bus, & dolore capitis qua-  
zocylis perfanatus.